
FAHRPLANJAHR 2023

70.878 Rüti ZH - Tann - Dürnten - Rüti ZH Stand: 7. November 2022

 ohne 1.5.

1’
1’
1’
1’

1’

87007 87009 87011

Rüti ZH, Bahnhof 21 41 22 41 23 41
Tann, Härtiplatz 21 42 22 42 23 42
Tann, Sonnenberg 21 43 22 43 23 43
Tann, Nauen 21 44 22 44 23 44
Dürnten, Kirche 21 46 22 46 23 46
Dürnten, Oberdürnten 21 49 22 49 23 49
Dürnten, Langacher 21 50 22 50 23 50
Dürnten,
Breitenmattstrasse

21 51 22 51 23 51

Dürnten,
J.-C.-Heerstrasse

21 53 22 52 23 53

Rüti ZH, Bahnhof 21 59 22 58 23 59

1’
1’
1’
1’

1’

87005 87007 87009 87011

Rüti ZH, Bahnhof 20 41 21 41 22 41 23 41
Tann, Härtiplatz 20 42 21 42 22 42 23 42
Tann, Sonnenberg 20 43 21 43 22 43 23 43
Tann, Nauen 20 44 21 44 22 44 23 44
Dürnten, Kirche 20 46 21 46 22 46 23 46
Dürnten, Oberdürnten 20 49 21 49 22 49 23 49
Dürnten, Langacher 20 50 21 50 22 50 23 50
Dürnten,
Breitenmattstrasse

20 51 21 51 22 51 23 51

Dürnten,
J.-C.-Heerstrasse

20 53 21 52 22 53 23 52

Rüti ZH, Bahnhof 20 59 21 58 22 59 23 58

 sowie 1.5.

1’
1’
1’
1’

1’

87003 87005 87007 87009 87011

Rüti ZH, Bahnhof 19 41 20 41 21 41 22 41 23 41
Tann, Härtiplatz 19 42 20 42 21 42 22 42 23 42
Tann, Sonnenberg 19 43 20 43 21 43 22 43 23 43
Tann, Nauen 19 44 20 44 21 44 22 44 23 44
Dürnten, Kirche 19 46 20 46 21 46 22 46 23 46
Dürnten, Oberdürnten 19 49 20 49 21 49 22 49 23 49
Dürnten, Langacher 19 50 20 50 21 50 22 50 23 50
Dürnten,
Breitenmattstrasse

19 51 20 51 21 51 22 51 23 51

Dürnten,
J.-C.-Heerstrasse

19 53 20 52 21 53 22 52 23 53

Rüti ZH, Bahnhof 19 59 20 58 21 59 22 58 23 59

{RR}Fahrten zum Bahnhof: Reservation 0848 480 480
mind. halbe Std. vor Abfahrt

Zeichenerklärung

Samstag
Montag–Freitag ohne allg. Feiertage
Sonntage und allg. Feiertage

   Abfahrtszeit
   Ankunftszeit
   Abfahrtszeit

Bus

Allgemeine Feiertage sind: 25.12., 26.12., 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

 Umsteigezeit in Minuten innerhalb der Haltestelle (ohne Zeitangabe 2')
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Transportunternehmen

Verkehrsbetriebe Zürichsee und Oberland
Binzikerstrasse 2
8627 Grüningen
 +41 44 936 53 00

ZVV-Contact 0848 988 988 (CHF 0.08/Min)
Fax +41 43 556 80 90
www.zvv.ch
info@vzo.ch
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